[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2014

                                     № 1770
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Березовского

района от 17.12.2012 года №1707 « Об утверждении

Порядка внесения проектов муниципальных

правовых актов администрации Березовского района,

перечень и формы прилагаемых к ним документов»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 17.12.2012 года  № 1707 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующие изменения:

1.Пункт 2.3 в приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.3.Согласование документа на бумажном носителе осуществляется  на оборотной стороне последнего листа первого экземпляра проекта документа и оформляется визой, включающей в себя должность, подпись, расшифровку подписи (инициалы, фамилия) и дату подписания.».

2.Опубликовать настоящее постановление в  газете «Жизнь Югры».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы администрации  района                                                          С.В.Толмачева